МБОУ «СОШ им. Б. Н. Жабраилова с. Шовхал-Берды»

ПРИКАЗ

19.08.2023 г. №98

О создании бракеражной комиссии на 2023-24 учебный год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

- председатель: Жабраилов Ш. Р. зам. директора по ИКТ, председатель

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной
работы.

5. Утвердить положение о бракеражной комиссии (приложение №1)

6. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной
комиссии ОУ, утвержденным настоящим приказом.

профкома;
- члены комиссии:

Абубакаров Ап. А., заместитель директора по ВР,

Жабраилова М. М., психолог

Директор школы

С приказом ознакомлень

Жабраилова М. М.

__ Жабраилов Ш. Р.

2- Абубакаров Ап. А.

Р. Н. Жабраилов

		2023-10-01T13:55:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ БЕК-ХАНА НАИБОВИЧА ЖАБРАИЛОВА СЕЛА ШОВХАЛ-БЕРДЫ"